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Informacje dot. dystrybucji węgla kamiennego

Informujemy, że Gmina Grębocice przystąpiła do programu dystrybucji węgla. Jeśli chcą
Państwo kupić węgiel kamienny w cenie 2 tysiące zł za tonę, należy spełniać warunki
uprawniające do otrzymania dodatku węglowego.

Co należy zrobić:

 Pobierz i  wypełnij wniosek.1.

Formularz  wniosku  dostępny  jest  w  Urzędzie  Gminy  Grębocice  -  Centrum   Obsługi
Mieszkańca  pokój  nr  1  lub  na  s tronach  www.greboc ice .com.pl  oraz
https://bip.grebocice.com.pl/

Następnie złóż wniosek w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grębocicach2.
ul. Zielona 3, 59-150 Grębocice celem weryfikacji.

Pracownik  Urzędu  Gminy  Grębocice  skontaktuje  się  z  Tobą  i  poinformuje  o3.
terminie odbioru faktury i terminie zapłaty  za fakturę.

Z  dowodem wpłaty  oraz  fakturą  zgłoś  się  do  Zakładu Usługowo-Handlowego4.
„MAX”  Jerzy  Maziarka,  ul.  Rudnowska  58,  67-200  Głogów celem umówienia
terminu dostawy węgla.

Maksymalna cena 1 tony węgla będzie wynosić 2.000,00 zł + stały koszt transportu 120 zł
brutto. Węgiel można odebrać własnym transportem.

Wnioski  można  składać  do  Urzędu  Gminy  Grębocice  za  pomocą  skrytki  e-PUAP
/jglv12o443/skrytka.  W  przypadku  złożenia  wniosku  za  pomocą  środków  komunikacji
elektronicznej  wniosek  opatruje  się  kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym,  lub
podpisem  zaufanym.  UWAGA:  W  takim  przypadku  pkt  2  nie  obowiązuje.

Zakup węgla  po preferencyjnych cenach przysługuje osobom:

- które spełniają warunki uprawniające do wypłaty dodatku węglowego

- lub dokonały wpisu do CEEB (w przypadku gdy nie złożyły wniosku o dodatek węglowy).

Maksymalna ilość węgla na jedno gospodarstwo domowe w sezonie grzewczym 2022/2023
wynosi 3 tony:

    1,5 tony do dnia 31 grudnia 2022,

https://bip.grebocice.com.pl/


    1,5 tony do dnia 30 kwietnia 2023.

UWAGA:

Przed  zamówieniem  węgla-groszku  sprawdź  dokumentację  techniczno-ruchową  kotła,
która określa rodzaj frakcji groszku przeznaczonego do danego kotła.
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